financeira tiveram como base esses documentos;  

13. Os fiadores declararam ser proprietários do imóvel matriculado sob o nº 56.420 do 

Primeiro Cartório de Registro de Imóveis e Anexos de Sorocaba/SP, o qual é aceito pelo 

LOCADOR na avaliação de R$370.000,00 (trezentos e setenta mil reais); 

14.  O locador está ciente de que, no caso de ajuizamento de ação de despejo por falta de 

pagamento do locatário, não será possível requerer o despejo liminar, sendo que a ação de 

despejo seguirá o trâmite judicial ordinário, haja vista haver um tipo de garantia locatícia